
 

1 
 

Zápis z Mimořádné členské schůze, 

konané v neděli 24. 9. 2023, Areál Kempu Olšovec, Ulice Kopeček č. 535, 679 00 Jedovnice, 

budova jídelny 

Program: 

 

1. Zahájení, schválení programu a volba orgánů schůze 

2. Volba členů výboru klubu – doplnění do funkcí (předseda, hlavní poradce chovu, 

ekonom, výcvikový referent) 

3. Volba revizní komise – 1 člen 

4. Závěr 

Kandidáti do výboru klubu dle bodu 4.5. Stanov klubu: 

• Kandidát na předsedu klubu: Hana Hanigerová 

• kandidáti na hlavního poradce chovu: MUDr. Michaela Hrubá, Markéta Wortnerová 

• kandidát na výcvikového referenta: Kristýna Banertová 

• kandidáti na ekonoma klubu: Kateřina Fejfarová, Libuše Pazdírková, Ing. Gabriela 

Kalasová, Ing. Šárka Tmějová 

1. Zahájení, schválení programu a volba orgánů schůze 
Schůze je zahájena v 10.00 hod., zahájila paní Ing. Šárka Slezáková. Na schůzi je při zahájení 
přítomno 58 členů. Dle stanov všichni přítomní členové počkají 30 minut, po této době bude 
schůze usnášeníschopná v jakémkoliv počtu zúčastněných členů. Zahájení v 10:30 hod., počet 
členů 62. 
Probíhají návrhy na volební komisi.  
Předsedající schůze: Ing. Šárka Slezáková 
Pro: 62 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Zapisovatel: Veronika Skládalová  
Pro: 62 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
 



 

2 
 

Pověřené osoby sčítáním hlasů a volebních hlasů: Iva Simková, Jana Pospíšilová 
Pro: 62 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Ověření zápisu schůze: Pavlína Vajsová, Lenka Kunšteková 
Pro: 62 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
 
Schválení programu schůze:  
Pro: 62 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
 
2. Volba členů výboru klubu 
• kandidát na předsedu klubu: Hana Hanigerová 
• kandidáti na hlavního poradce chovu: MUDr. Michaela Hrubá, Markéta Wortnerová 
• kandidát na výcvikového referenta: Kristýna Banertová 
• kandidáti na ekonoma klubu: Kateřina Fejfarová, Libuše Pazdírková, Ing. Gabriela Kalasová, 
Ing. Šárka Tmějová 
 
Paní Libuše Pazdírková odstoupila z kandidatury na ekonoma klubu na vlastní žádost emailem 
z 22. 9. 2023, o čemž přítomné informuje předsedající schůze Ing. Šárka Slezáková. Probíhá 
představení kandidátů, Probíhá tajné hlasování do všech čtyř výše uvedených pozic. 
Po tajné volbě probíhá sčítání hlasů, přestávka do 11.15 hod. Následně probíhá kontrola 
výsledků sčítání revizní komisí ve složení Jan Souček a Bc. Miroslava Binderová. 
 
Přítomno 62 členů. 
Výsledky tajného hlasování: 
Hana Hanigerová na pozici předsedy nebyla zvolena počtem 41 hlasů. 
MUDr. Michaela Hrubá na pozici hlavního poradce chovu nebyla zvolena počtem 28 hlasů. 
Markéta Wortnerová na pozici hlavního poradce chovu nebyla zvolena počtem 31 hlasů. 
Kristýna Banertová na pozici výcvikového referenta byla zvolena počtem 51 hlasů. 
Kateřina Fejfarová na pozici ekonoma klubu nebyla zvolena počtem 1 hlasu. 
Ing. Gabriela Kalasová na pozici ekonoma klubu byla zvolena počtem 42 hlasů. 
Ing. Šárka Tmějová na pozici ekonoma klubu nebyla zvolena počtem 18 hlasů. 
 
Do Výboru klubu byla řádně zvolena Kristýna Banertová na pozici výcvikového referenta klubu 
a paní Ing. Gabriela Kalasová na pozici ekonoma klubu. 
 



 

3 
 

 
3.  Volba revizní komise – 1 člen a 2. kolo voleb 
Probíhá tedy kandidatura na pozici 1 člena revizní komise a kandidatura do 2. kola voleb na 
pozici předsedy klubu a hlavního poradce chovu. 
 
Na předsedu klubu kandiduje Hana Hanigerová. 
Na hlavního poradce chovu kandiduje MUDr. Michaela Hrubá a Markéta Wortnerová. 
Na pozici člena revizní komise kandiduje Jana Koláčková a paní Bc. Miroslava Binderová 
navrhuje na funkci člena revizní komise Kateřinu Fejfarovou, která s kandidaturou souhlasí – 
doložen písemný souhlas paní Kateřiny Fejfarové. 
 
Probíhá další představení kandidátů do nezvolených funkcí členů výboru a člena revizní 
komise. 
 
Probíhá příprava hlasovacích lístků, pro hlasování do 2. kola voleb je přítomno 62 členů, 
probíhá hlasování v druhém kole. Přestávka je do 12:30 hod.  
 
Hlasování pro předsedu klubu: 
Hana Hanigerová: 47 hlasů 
Předsedou klubu byla zvolena Hana Hanigerová. 
 
Hlasování pro hlavního poradce chovu: 
MUDr. Michaela Hrubá: 24 hlasů 
Markéta Wortnerová: 35 hlasů 
Hlavní poradce klubu nebyl zvolen. 
 
Hlasování pro 1 člena revizního klubu: 
PhDr. Jana Koláčková: 53 hlasů 
Kateřina Fejfarová: 4 hlasy 
Členem revizní komise byla zvolena PhDr. Jana Koláčková. 
 
Ing. Šárka Slezáková navrhuje členské schůzi, jako nejvyššímu orgánu klubu, aby proběhlo 
třetí kolo voleb a v případě, že do funkce hlavního poradce chovu nebude ani ve třetím kole 
řádně zvolen kandidát, na funkci hlavního poradce chovu bude pověřen ten z kandidátů, 
který získá více hlasů, pokud bude s pověřením souhlasit. 
Aktuální počet členů přítomných na schůzi je 57. Probíhá hlasování, zda přítomní souhlasí s 
uskutečněním třetího kola voleb na funkci hlavního poradce chovu dle výše zmíněného 
návrhu Ing. Šárky Slezákové. 
Pro: 56 
Proti: 0  
Zdržel se: 1 



 

4 
 

Návrh byl přijat, proběhně 3. kolo voleb na pozici hlavního poradce chovu. 
 
 
 
Probíhá kandidatura do 3. kola voleb na pozici hlavního poradce chovu. 
 
Na hlavního poradce chovu kandiduje MUDr. Michaela Hrubá a Markéta Wortnerová. 
 
Probíhá příprava hlasovacích lístků, pro hlasování do 3. kola voleb je přítomno 57 členů, 
probíhá hlasování ve třetím kole.  
 
Hlasování ve 3. kole pro hlavního poradce chovu: 
MUDr. Michaela Hrubá: 23 hlasů 
Markéta Wortnerová: 32 hlasů 
Hlavní poradce klubu nebyl zvolen. 
 
Ing. Šárka Slezáková se ptá kandidáta, který získal vyšší počet hlasů, tedy Markéty 
Wortnerové, zda s pověřením do funkce hlavního poradce chovu souhlasí. Markéta 
Wortnerová s pověřením do funkce hlavního poradce chovu nesouhlasí. 
 
Ing. Šárka Slezáková navrhuje, aby byl pověřen do funkce hlavního poradce chovu jeden z 
řádně zvolených členů Výboru klubu a ptá se přítomných poradců chovu Zuzany Štěrbové, 
Markéty Wortnerové a Martina Slezáka, zda by spolupracovali s pověřeným kandidátem na 
funkci hlavního poradce chovu určeného z řad řádně zvolených členů Výboru klubu. Všichni 
souhlasí. 
 
Ing. Šárka Slezáková navrhuje, aby Výbor klubu pověřil na funkci hlavního poradce chovu 
jednoho ze svých řádně zvolených členů Výboru klubu. Probíhá hlasování. 
Pro: 57 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

4.  Závěr 
Členská schůze se usnesla a odsouhlasila následující (aktuální počet je 57 členů): 
 
1. Byly zvoleni kandidáti do Výboru klubu dle bodu 4.5. stanov klubu: 

- Hana Hanigerová – předseda klubu 

- Kristýna Banertová – výcvikový referent klubu 

- Ing. Gabriela Kalasová – ekonom klubu 

2. Byla zvolen 1 člen revizní komise klubu: 

PhDr. Jana Koláčková 

3. Členská schůze schvaluje, že Výbor klubu pověří na funkci hlavního poradce chovu řádně 
zvoleného člena Výboru klubu do příští členské schůze. 
 
Aktuální počet přítomných na schůzi je 57. 
Pro: 57 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Všechny výše zmíněné body byly členskou schůzi přijaty. 
 
Schůze je ukončena v 13:27 hod. 
 
Zapisovatel: Veronika Skládalová 
Ověřovatelé: Pavlína Vajsová 
            Lenka Kunšteková 
 


